dum etiam super damnis que subditis tam dicti domini .. regis quam dicti comunis Ianue quoquo modo illata dicerentur et demum ad omnia et singula alia faciendum que in predictis et circa predicta et occasione predictorum dicto d(omino) Damiano visa fuerint opportuna, dantes et concedentes, nomine et vice dicti comunis Ianue, eidem domino Damiano in predictis et circa predicta et in dependentibus, emergentibus, incidentibus, assessoriiis, annexis et connexis plenum, generale<sup>ar</sup> mandatum et liberam<sup>as</sup> et<sup>at</sup> plenam et generalem potestatem et bayliam cum libera et generali administratione et speciale mandatum in casibus in quibus de iure mandatum exigitur speciale, promittentes, dicto nomine, michi Antonio de Credentia, notario et cancellario dicti magnifici domini .. ducis et comunis Ianue, tanquam publice persone officio publico stipulanti et recipienti nomine et vice dicti illustrissimi domini .. regis et baronum et procerum, districtualium et subditorum suorum et omnium et singulorum quorum interest, intererit vel interesse poterit in futurum, habere et tenere perpetuo ac inviolabiliter custodire ratum, gratum et firmum quicquid per dictum dominum Damianum in predictis et circa predicta<sup>au</sup> et occasione predictorum et in<sup>av</sup> dependentibus, incidentibus, emergentibus, assessoriiis, annexis et connexis actum et gestum fuerit seu quomodolibet procuratum sub ypotheca et obligatione bonorum comunis Ianue presentium et futurorum. Et de predictis mandaverunt dicti dominus .. dux et consilium fieri debere presens publicum instrumentum per me Antonium de Credentia, notarium et cancellarium antedictum. Actum Ianue, in sala superiori nova palacii ducalis comunis Ianue, iuxta cameram cubicularem dicti magnifici domini .. ducis, anno dominice natiuitatis M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXXVIII<sup>o</sup>, indicione quinta decima secundum cursum Ianue, die XII<sup>a</sup> augusti, in vesperis, presentibus testibus vocatis specialiter et rogatis Iohanne Imperiale, bancherio, Pelegro Musta, Bartholomeo Pindebem de Vernacia, notario, et Luchino de Adriano<sup>aw</sup>, omnibus civibus Ianue. (S.T.) Ego Anthonius de Credentia quondam Conradi, publicus imperiali auctoritate notarius et prefati magnifici domini, domini .. ducis, .. consilii et comunis Ianue cancellarius, predictis omnibus interfui et mandato prefatorum domini .. ducis et .. consilii presens instrumentum ut supra composui, tradidi et scripsi, tamen multis aliis impeditus per unum ex scriptoribus cancellerie extrahi feci ac extractum vidi, legi, correxi et dilligenter ascultavi signumque meum in instrumentis apponi consuetum apposui in testimonium premissorum.